

Eväitä elämään. LAATUA LUKIOISTA!

**Lukio-opinnot 2015**

[www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi)

*Hämeenlinnan  
lyseon lukio*

*Kaurialan  
lukio*

*Lammin  
lukio*

*Parolan  
lukio*

**Yhteishaku**

**24.2. – 17.3.2015**

[www.opintopolku.fi](http://www.opintopolku.fi)



LUKIOLIIKELAITOS  
**TAVASTIA**



***Hämeenlinnan lyseon lukio***



***Kaurialan lukio***

## **Hae lukioon**

**Syksyllä 2015 alkavaan koulutukseen haetaan  
valtakunnallisessa yhteishaussa osoitteessa**

**[www.opintopolku.fi](http://www.opintopolku.fi)**

**Hakuaika on 24.2. - 17.3.2015**

**Hakemus on oltava tallennettuna  
viimeistään 17.3.2015 klo 15.**



***Lammin lukio***



***Parolan lukio***



# Hämeenlinnan lyseon lukio

**Yleislinja**

**Urheilulinja**

**Luovan yrittäjyyden linja**

**Valitessasi Hämeenlinnan lyseon lukion olet osa oppilaitoksen vuonna 1873 alkanutta historiaa.**

Koulumme toimii kulttuurihistoriallisesti arvokkaassa kiinteistössä kaupungin keskustassa pääkirjastoa vastapäätä. Hämeenlinnan lyseon lukiossa panostamme erityisesti opetuksen laatuun, opiskelijoiden hyvinvointiin ja laadukkaaseen opiskeluympäristöön. Meillä saat valmennusta opintoihin, urheiluun ja yrittäjyyteen. Panostamme hyvinvointiisi mm. opinto-ohjauksessa, jolloin ohjaukseen osallistuu koko henkilökunta sekä osaavat tutoropiskelijat. Aikuislukio tuo joustavuutta lukio-opintoihin.



## Yleissivistystä

Lukio-opinnon antavat sinulle monipuoliset valmiudet jatko-opintoihin toiselle asteelle, ammattikorkeakouluun ja yliopistoon. Lukioaikana voit täsmentää omaa tulevaisuudensuunnitelmaasi ja hankkia lisää tietoa siitä, mitä oikeasti haluat isona tehdä. Lisäksi kehität myös tärkeitä työelämävalmiuksia kuten vuorovaikutustaitoja, oppimaan oppimisen taitoja, itseohjautuvuutta, vastuunkantoa ja ongelmanratkaisutaitoja. Hämeenlinnan lyseon lukio on laadukas ja monipuolinen yleislukio, jossa on laaja kursivalikoima: kieliä, matematiikkaa, reaaliaineita, taito- ja taideaineita.

Lukio-opinnoissa voi painottaa yksilöllisesti opintoja haluamallaan tavalla. Taito- ja taideaineissa voi osoittaa erityistaitojaan mm suorittamalla lukiodiplomeja. Hämeenlinnan lyseon lukiossa koulutamme aktiivisia ja luovia, tulevaisuuden yleissivistyneitä osaajia.

## Elämyksiä

Lukio-opintojen aikana keräät ikimuistoisia tapahtumia, pääset vierailuille ja tapaat vieraita Kansainvälisyydestä pääset nauttimaan eri yhteyksissä, esimerkiksi yrittäjyysopinnoissa. Tällä hetkellä teemme yhteistyötä kahden saksalaisen lukion kanssa ja lisää kontakteja muihin eurooppalaisiin lukioihin solmimme jatkuvasti (Comenius ja Nord Plus osaltaan mahdollistavat sen). Luontokerho Calypso ja luovuuskerho tarjoavat elämyksiä vielä oppituntien ulkopuolellakin. Pelillisyyden on yksi lisämauste opiskelussa.

**Labor improbus omnia vincit!**  
**- Peräänantamaton ponnistelu voittaa kaikki vastukset!**





## Urheilulinja

Olisiko lisäharjoittelusta hyötyä urheilu-urallasi? Urheilulinjalla voit lukio-opiskelun ohessa keskittyä oman urheilu-urasi eteenpäin viemiseen. Urheilulinjan opiskelija voi olla joko yksilölajin tai joukkuelajin urheilija. Koululla on omat valmennusryhmät seitsemässä eri lajissa, joista viisi on joukkuelajeissa ja kaksi yksilölajeissa. Valmentajamme ovat lajiensa huippuosaajia. Niissä lajeissa, joissa ei ole koulun omaa valmentajaa, on mahdollista, että urheilijan oma seuravalmentaja laatii valmennusohjelman, jota opiskelija toteuttaa aamuvalmennusaikoina.

### Urheilulinjalaisen kurssivalinnat

Urheilulinjalle valittu opiskelija suorittaa opintojaan valtakunnallisen opetussuunnitelman mukaisesti sillä poikkeuksella, että hänen lukiossa suoritettaviin kurseihinsa hyväksytään 16 urheiluvalmennuksen erikoiskurssia. Nämä urheiluvalmennuskurssit kertyvät oman lajin aamuvalmennuskursseista ja urheiluvalmennusopin, lihashuollon ja psyykkisen valmennuksen kurseista.

Harjoitukseen mennään tiistaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 8-9.15. Näihin aamuharjoituksiin urheilija osallistuu lukuvuoden 4 jaksossa. Yksi jakso lukuvuodessa on aamuvalmennuksesta vapaata. Näin urheilulinjan aamuharjoittelu ja seuran iltaharjoitukset koulivat urheilulinjalaisen nopeasti kilpa- ja huippu-urheilun valmennusrytmiin.



## Luovan yrittäjyyden linja

Luovan yrittäjyyden linjalla lähestytään yrittäjyyttä käytännön toimien ja luovuuden keinoin. Luovuus on voimavara niin tieteissä, taiteissa, käytännön töissä kuin ihmissuhteisakin. Yrittäjämäinen toimintatapa on osa kaikkia oppiaineita. Sosiaalista mediaa hyödynnetään monipuolisesti. Työskentely tapahtuu pääosin ryhmissä, joissa voidaan huomioida ja tukea paremmin sekä yksilöllisemmin opiskelijoiden lahjakkuuksia ja tarpeita. Hautomossa voi päästää luovuutensa valloilleen ja kehittää ideoita virikkeellisessä ympäristössä.

Luovan yrittäjyyden linjan opiskelijat suuntaavat myös kansainvälisiin haasteisiin.

Opetuksessa painottuvat opiskelijakeskeisyys ja tekemällä oppiminen. Opiskelijoiden välistä vuorovaikutusta ja yhteistyötä korostetaan ja heitä kannustetaan yrittäjämäiseen asenteeseen: luova yrittäjä tekee aina parhaansa, vaikka toisen palveluksessa!

**Tutustu kurssivalikoimaan kotisivuillamme  
[www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi) > Hämeenlinnan lyseon lukio**



# Hae yhteishaussa Hämeenlinnan lyseon lukioon

Lukioon otetaan 180 uutta opiskelijaa

- yleislinjalle 129 lukuaineiden keskiarvon perusteella
- urheilulinjalle 36 peruskoulun päättötodistuksen ja lajipisteiden perusteella; lajipisteet koostuvat lajiin liittyvästä menestyksestä ja osaamis- ja soveltuvuusnäytöstä
- luovan yrittäjyyden linjalle 15

Nettihaun lisäksi hakija täyttää Hämeenlinnan lyseon lukion ainevalintakortin ja urheilulinjan hakulomakkeen, jotka löytyvät kotisivuilta [www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi) > **Hämeenlinnan lyseon lukio**. Lomakkeet palautetaan koululle heti hakuaajan päättymisen jälkeen.

## Pääsy- ja soveltuvuuskokeet

Urheilulinjan osaamis- ja soveltuvuusnäyttö on 4.5.2015. Luovan yrittäjyyden linjan pääsykoe on 6.5.2015 Hämeenlinnan lyseon lukiossa.

## Milloin saa tiedon opiskelijaksi valinnasta?

Valinnan tulokset julkistetaan 11.6.2015. Tiedot on nähtävissä koulun kotisivuilla ja lukion ovelsa olevassa nimilistassa.





## Opiskelupaikan varmistaminen

Kaikki lukioon hyväksytyt vastaanottavat lukiopaikan maanantaina 15.6.2015 Hämeenlinnan lyseon lukion kotisivuilla ilmoitetun aikataulun mukaisesti. Varaa mukaan peruskoulun päättötodistus ja aikaa noin kaksi tuntia. Tilaisuudessa annetaan infoa lukion alkuun liittyvistä asioista ja tehdään ensimmäisen lukiovuoden ryhmävalinnat (lukupäätös) ohjeistuksen mukaan.

Opiskelupaikka on varmistettava kaikissa tapauksissa toimittamalla kopio perusasteen päättötodistuksesta rehtorille viimeistään 25.6.2015.

## Lisätiedot

Rehtori Pieta Tukkimäki-Hildén, puh. 040 7493 843  
Opintosihteeri Tiina Hokkanen, puh. 050 5090 757  
Urheilulinjakoordinaattori Tiina Kivinen, puh. 050 5090 854  
Opinto-ohjaaja Anne Ahvenharju, puh. 040 8696 205  
Opinto-ohjaaja Tiina Mäki, puh. 040 866 7709

Sähköposti: [etunimi.sukunimi@kktavastia.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kktavastia.fi)

**Hämeenlinnan lyseon lukio**  
**Linnankatu 12-14**  
**13100 Hämeenlinna**  
**[www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi)**





# Kaurialan lukio

**Yleislinja**  
**Tiedelinja**

**Haluatko tulla opiskelijaksi vireään,  
elämänmyönteiseen ja nykyaikaiseen lukioon?**

Monimuotoisen ja nykyaikaisen opetuksen lisäksi saat mahdollisuuden osallistua erilaisiin projekteihin, vireään opiskelijakuntatyöhön ja kansainvälisiin opiskelijavaihtoihin. Lukioaikanasasi kohtaat uusia ihmisiä ja mielenkiintoisia haasteita. Jokainen meistä on hyvä, lahjakas tai taitava jollain alalla – Kaurialan lukio antaa mahdollisuuksia kehittyä oppimisessa, tiedoissa ja taidoissa edelleen, mutta turvaa oppimisen myös silloin, kun se tuottaa hankaluuksia.



## Iloa kielistä

Kaurialassa voit opiskella englantia, ruotsia, ranskaa, saksaa, espanjaa, venäjää. Kursseilla saat vankan pohjan kieli- taidolle, jota pääset käyttämään koulumme erilaisissa kansainvälisissä projekteissa.

Kv-kerho, vaihto-opiskelijat, ulkomaiset vierailijat ja apulaisopettaja tuovat osaltaan kansainvälistä ilmapiiriä kouluumme.

Jos kieli menee solmuun, tarjoamme tukikursseja ja tukiopetusta.

## Innostu tieteistä

Matemaattis-luonnontieteellisten aineiden pakollisilla kursseilla opittua on mahdollista soveltaa mm. valinnaisilla fysiikan, kemian ja biologian laboriokursseilla. Koulusamme voi osallistua erilaisiin kansallisiin ja kansainväliisiin tiedekilpailuihin. Vanhemmat opiskelijat voivat toimia myös tiedekerhon ohjaajina alakoulun oppilaille.

### *Ajattele, toimi, luo*

Avarra ajatteluasi (näihin 1. riviin jotakin kivaa korostusta) filosofia, historia, elämäkatsomustieto, uskonto, psykologia, yhteiskuntaoppi, äidinkieli ja kirjallisuus

### *Kehitä osaamistasi*

Ilmaisutaito, liikuntakerho, kuoro, bändipaja, ilmiöoppiminen

### *Laajenna taitojasi*

kuvataiteen, musiikin, median, teatterin ja liikunnan lukiodiplomit, musikaali, Nuori yrittäjäyys

### *Nauti ihmettelystä*

kulttuurikassi, teatteriretket, projektit





Osaavaa opetusta inspiroivassa  
ympäristössä Kaurialan lukiossa!

## Tiedelinja

Tiedeopetuslinjalla keskitytään matemaattis-luonnontieteellisen osaamisen kehittämiseen, tutkivaan oppimiseen, laboratoriotyöskentelyyn ja tiedon soveltamiseen. Opiskeluun liittyy myös vahva kansainvälisyys mm. matematiikkaleiri Unkarissa, kemia-aiheinen vaihto Ranskaan ja vierailuja matematiikkaan erikoistuneeseen kouluun Pietariin.

Katso tiedelinjalle haun erillisohjeet koulun kotisivuilta [www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi) > Kaurialan lukio

Tutustu kurssivalikoimaan kotisivuillamme  
[www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi) > Kaurialan lukio





Opiskeliyoistaan innostunut lukio



## Hae yhteishaussa Kaurialan lukioon

Lukioon otetaan 175 uutta opiskelijaa

- yleislinjalle 155 lukuaineiden keskiarvon perusteella
- tiedelinjalle 20 lukuaineiden keskiarvon ja pääsykoepistemäärän perusteella

### **Pääsy- ja soveltuvuuskokeet**

Tiedelinjan pääsykoe 5.5.2015 Kaurialan lukiolla.

Kutsu pääsykokeeseen tulee hakijoille kirjallisena.

### **Milloin saa tiedon opiskelijaksi valinnasta?**

Valinnan tulokset julkistetaan 11.6.2015. Tiedot on nähtävissä koulun kotisivuilla ja lukion ovelta olevassa nimelistassa.

### **Opiskelupaikan varmistaminen**

Opiskelupaikka on varmistettava kaikissa tapauksissa toimittamalla kopio perusasteen päättötodistuksesta rehtorille viimeistään 25.6.2015



Ensimmäisen vuoden opiskelijoiden ohjaustilaisuudet  
15.6.2015 Kaurialan lukiossa

- klo 08.30-10.00 Ryhmä C
- klo 10.00-11.30 Ryhmä E
- klo 12.00-13.30 Ryhmä D
- klo 13.30-15.00 Ryhmä A
- klo 15.00-16.30 Ryhmä B

Mikäli et pääse osallistumaan ohjaustilaisuuteen kesäkuussa, on elokuussa ennen koulun alkua erikseen ilmoitettavana päivänä mahdollisuus tarkistaa ja tehdä valinnat. Katso nettisivuiltamme [www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi) > **Kaurialan lukio**

## Lisätiedot

Rehtori Tuomo Iltanen, puh. 040 8696 470  
Opintosihteeri Marjut Arvonen, puh. 050 5090 802  
Opinto-ohjaaja Ari Partanen, puh. 040 5623 391  
Opinto-ohjaaja Elina Torkko-Hieto, puh. 050 5090 811

Sähköposti: [etunimi.sukunimi@kktavastia.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kktavastia.fi)

**Kaurialan lukio**  
**Erottajakatu 5**  
**13130 Hämeenlinna**  
**[www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi)**



# Lammin lukio

Lammin lukio on hyvä yleislukio, joka antaa monipuoliset tiedolliset ja taidolliset valmiudet jatko-opintoihin ja elinikäiseen oppimiseen. Se on paikkakunnan sivistystahdon ilmaus, joka osaltaan luo Lammille myönteistä imagoa. Valtakunnallisten tavoitteiden lisäksi toiminnassa korostuvat luovuus, yrittäjyys ja kansainvälisyys.

## Kansainvälisyys

### *Mihin sinä haluaisit lähteä?*

- opintomatkoja ulkomaille
- vierailuja ulkomaisista yhteistyökouluista
- kansainvälistä toimintaa - Malli-YK- kokouksissa, rooli- pelejä ja simulaatioita YK:n toiminasta
- kummilapsia kehitysmaissa
- vieraita kieliä ja kulttuureita
- kansainvälisyyteen liittyviä kursseja

## Luovuus

### *Hyppää luovuuden virtaan*

- musikaaleja vuodesta 1987
- monipuolisesti kuvataiteen ja musiikin opintoja
- ilmaisutaitoa ja esiintymiskokemusta
- lukiodiplomeja äidinkielessä, kuvataiteessa, musiikissa, teknisessä työssä ja käsityössä
- useita julkaisu- ja viestintäkurseja

## Yrittäjyys

### *Tulevaisuuden tekemistä*

- yrittäjyyskasvatusta, yhteistyössä paikallisten yrittäjien kanssa
- runsaasti opiskelijoiden omia projekteja
- vireä oppilaskunta

Lammin lukio Luonnollisesti!

Tutustu kurssivalikoimaan kotisivuillamme  
[www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi) > Lammin lukio



# Hae yhteishaussa Lammin lukioon

Lukioon otetaan 60 uutta opiskelijaa lukuaineiden keskiarvon perusteella

## Milloin saa tiedon opiskelijaksi valinnasta?

Valinnan tulokset julkistetaan 11.6.2015. Tiedot on nähtävissä koulun kotisivuilla ja lukion ovelsa olevassa nimilistassa.

## Opiskelupaikan varmistaminen

Kaikki lukioon hyväksytyt vastaanottavat lukiopaikan Lammin lukion kotisivuilla ilmoitetun aikataulun mukaisesti, [www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi) > Lammin lukio

## Lisätiedot

Vs. rehtori Esa Kähkönen, puh. 050 3461 112  
Koulusihteeri Kristiina Wallenius, puh. 050 5091 046  
Opinto-ohjaaja Sirkku Sarin, puh. 050 5091 048

Sähköposti: [etunimi.sukunimi@kktavastia.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kktavastia.fi)

Lammin lukio  
Lamminraitti 35  
16900 Lammi  
[www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi)







# Parolan lukio

## Yleislinja

Parolan lukio toteuttaa yleissivistävää, lukion päättötodistukseen ja ylioppilastutkintoon johtavaa sekä jatko-opintoihin valmentavaa koulutusta. Päämääränä on aktiivinen, tulevaisuuteen suuntaava jatko- opiskelutahtoinen, hyvillä tiedoilla ja riittäväillä taidoilla varustettu sivistynyt vastuullinen nuori.



## Ponnahduslauta tulevaisuuteen

Parolan lukion opetustarjonta sisältää kaikki lukion opetussuunnitelman mukaiset pakolliset ja syventävät kurssit sekä runsaan valikoiman soveltavia kurseja. Niiden avulla opiskelija voi rakentaa itselleen vahvan yleissivistyksen pohjan, jonka varassa kohtaa tulevat haasteet. Tuemme, kannustamme ja ohjaamme opiskelijaa saavuttamaan tavoitteensa.

Hyvä valmistautuminen mahdollistetaan abi- ja tukikursseilla. Taitoaineiden lukiodiplomeja voi suorittaa liikunnassa, kuvataiteessa ja musiikissa. Kotitalouden ja käsityön kursseilla opiskelijoilla on mahdollista laajentaa osaamistaan perinteisten lukioaineiden ulkopuolelle. Tietotekniikan-ajokorttikurssit vahvistavat tietoyhteiskuntavalmiuksia.

Opintomatkat, vierailijat sekä vaihto-opiskelijat ovat lukion kansainvälisyyden selkäranka. Opintomatkoja on toteutettu mm. seuraaviin kohteisiin: Rooma, Venetsia, Lecce, Pariisi, Lontoo, München. Parolan lukiossa voi opiskella englannin ja ruotsin lisäksi saksaa, venäjää ja espanjaa. Lukio on oivallinen paikka kielitaidon laajentamiselle ja kansainvälisen vuorovaikutuksen vahvistamiselle.

## Opiskeluympäristö

Opetuksessa ja opiskelussa hyödynnetään nykyaikaista opetus- ja opiskeluteknologiaa. Emme unohda opiskelijoiden ja opettajien hyvää sekä välitöntä vuorovaikutusta, joka on toimintamme keskeisin kulmakivi. Kannettavat tietokoneet ovat olleet opiskelijoiden käytössä vuodesta 2012 alkaen.

Tärkeässä roolissa on aktiivinen opiskelijakunta. Se on luomassa viihtyisyyttä kouluunne. Opiskelijakunta toteuttaa erilaisia tapahtumia sekä huolehtii erityisesti kioskikäytävän eli lukio loungen kehittämisestä.





Tutustu kurssivalikoimaan kotisivuillamme  
[www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi) > Parolan lukio

## Hae yhteishaussa Parolan lukioon

Opiskelijoita otetaan enintään 90. Valintakriteerinä on perusopetuksen päättötodistuksen lukuaineiden keskiarvo 7,0 tai yli.

### Milloin saa tiedon opiskelijaksi valinnasta?

Valinnan tulokset julkistetaan 11.6.2015. Tiedot on nähtävissä koulun kotisivuilla ja lukion ovesa olevassa nimelistassa.

### Opiskelupaikan varmistaminen

Kaikki lukioon hyväksytyt vastaanottavat lukiopaikan Parolan lukion kotisivuilla ilmoitetun aikataulun mukaisesti, [www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi) > Parolan lukio

### Lisätiedot

Rehtori Reijo Järvinen, puh. 050 3207 789  
Opintosihteeri Tuija Pehkonen, puh. 050 5090 333  
Opinto-ohjaaja Anne-Mari Kosola, puh. 050 5165 671

Sähköposti: [etunimi.sukunimi@kktavastia.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kktavastia.fi)

**Parolan lukio**  
Myllytie 33  
13720 Parola  
[www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi)

**[www.kktavastia.fi](http://www.kktavastia.fi)**

**[etunimi.sukunimi@kktavastia.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kktavastia.fi)**

**Hämeenlinnan lyseon lukio  
Linnankatu 12-14  
13100 Hämeenlinna**

**Kaurialan lukio  
Erottajakatu 5  
13130 Hämeenlinna**

**Lammin lukio  
Lamminraitti 35  
16900 Lammi**

**Parolan lukio  
Myllytie 33  
13720 Parola**

**Hae lukioon yhteishaussa  
24.2.-17.3.2015 klo 15.00 mennessä  
[www.opintopolku.fi](http://www.opintopolku.fi)**